2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 24.08.2016
	№
	[bookmark: _GoBack]1075

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 17.05.2016 № 603 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым главными распорядителями бюджетных средств городского округа Верхняя Пышма и подведомственными им казенными
и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг
(в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
		1. Внести в постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 17.05.2016 № 603 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым главными распорядителями бюджетных средств городского округа Верхняя Пышма и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» изменение, изложив пункт 2  в следующей редакции:
«2. Главным распорядителям бюджетных средств городского округа Верхняя Пышма на основании Правил, утвержденных настоящим постановлением, в срок до 01.09.2016 разработать и утвердить требования к закупаемым главными распорядителями и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава администрации
	В.С. Чирков